
Wijziging Reglement Commissie van werk naar werk

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

overwegende dat:

- de ambtelijke ondersteuning door meerdere personen wordt uitgevoerd;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de wijziging van het Reglement Commissie van werk naar werk.

 

Artikel I Wijziging regeling
het Reglement Commissie van werk naar werk wordt gewijzigd als volgt:

 

A

Artikel 1.2 komt te luiden:

De commissie wordt bijgestaan door de secretarissen van de commissie voor de bezwaarschriften.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 3 april 2018,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 71687

GEMEENTEBLAD 6 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2018 nr. 71687 6 april 20181


